MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 09/12/2024 – Edição 4529 – Pág. 2A

PORTARIA Nº 18, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2024.

Divulgar e dar publicidade ao oficio n°

01/2024 da Comissão Consultiva que

dispõe quanto à composição dos resultados

preliminares do Processo de Escolha de

Gestores Escolares.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar e dar publicidade ao oficio n° 01/2024 da Comissão Consultiva

que dispõe quanto à apresentação dos resultados preliminares dos candidatos

classificados e aptos ao Processo de Escolha de Gestores Escolares, em anexo a esta

Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 5 de dezembro de 2024.

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Oficio n" Ul2A24

Nova Laranjeiras, 03 de Dezembro de 2024.

De: Comissão Consultiva do Processo de Escolha de Gestores Escolares
Para: Poder Executivo

Assuntol Candidatos aptos.

Apresentaçáo dos resultados preliminares dos candidatos classiÍicados e aptos no

Processo de Escolha de Gestores Escolares, por lnstituição de Ensino. Solicitamos

divulgaçâo no Site Oficial da Prefeitura Munlcipal.

Fabiana Bonett

CMEI Vereador Leonildo Galváo Eliane Fiori Galvão

3 Escola Municipal do Campo Amoldo

Gomes de Salles

Elisa Fernandes da Silva

Claudete Barboza Martins

4 Escola Municipal do Campo Érico

Veríssimo
Jilson Litwin Pâterk

5 Escola Municipal do Campo Pedro

Viriato Parigot de Souza
Eleandro de Souza

6 Escola Municipal Osvaldino Alves da

Silva

Nildredes da Aparecida Martins

Narloch

Presidente da Comissão Consultiva
Raquel Bones dos Reis Mufatto

Decreto N' 20412024

fi&€Üttsrt

lnstituição Proponente

1 CMEI Padre Giuliano Sincini

2.